12a
З  А  П  И  С  Н  И  К
За сумирање на резултати за избор на Преседател на Локалниот Совет  _______________
1. Вкупниот број на избирачи во локалниот совет_____________
2. Вкупниот број на гласачи што гласале ________________
3. Вкупниот број на важечки гласачки ливчиња: ___________________
4. Вкупниот број на неважечки гласачки ливчиња:_________________
5. Вкупниот број на неупотрбени гласачки ливчиња: ______________

	Редовен број
	Име на Кандидат
	Усвоени гласови

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Вкупно
	



ПРЕСЕДАТЕЛ:
_____________________________________
                                   ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС
ЧЛЕНОВИ:
_____________________________________
                                 ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС
_____________________________________
                                 ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС
_____________________________________
                                   ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС



